太陽光買取サービスに係る個人情報の取扱いについて

2024 年 3 月吉日

お客さま各位

いつも太陽光買取サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、太陽光買取サービスに係る個人情報の取扱いを定めた「個人情報の取扱いについて」および「電気事業

における個人情報の取り扱いについて」を改定いたしますのでお知らせいたします。

１．改定実施日

2024 年 4 月 1 日

（当日より、お客さまの個人情報の取扱いにつきましては、改定後の「個人情報の取扱いについて」および

「電気事業における個人情報の取り扱いについて」を適用いたします）

２．主な改定内容

「個人情報の取扱いについて」について、主に以下の改定を行います。

●事業者情報の変更（社名・代表者名等）

●個人情報の共同利用の目的・範囲（ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒが保有する太陽光買取サービスに

係る個人情報をＥＮＥＯＳと共同利用します）

※改定後の「個人情報の取扱いについて」（全文）はこちらからご確認ください。改定前のものはこちらか

らご確認ください。

今後とも太陽光買取サービスをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

ＥＮＥＯＳ株式会社

以 上

../../privacy-policy/
./kojinjyoho_20240308.pdf